
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
578 
599 
569 
577 
566 
588 
514 
501 
502 
503 

515 
513 
555 

Name 
BABICZ Bartosz 
PAPROTA Rafał 
ŁAWSKI Piotr 
KIWAK Fabian 
OSSOLIŃSKI-NIERODKA Xawery 
SÓWKA Maks 
KWAŚNIAK Aleksander 
CZECHAK Krzysztof 
KUCHNIA Daria 
BAWOR Patrycja 

ŚLUSARCZYK Karol 
PYTLAK Alan 
OLESIŃSKA Alicja 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 

Competitor 
Babicz Bartosz  

Paprota Rafał  

Ławski Piotr  

Kiwak Fabian  

Ossoliński-Nierodka Xawery  

Sówka Maks  

Kwaśniak Aleksander  

Czechak Krzysztof  

Kuchania Daria  

Bawor Patrycja  

Ślusarczyk Karol  

Pytlak Alan  

Olesińska Alicja  

Club 
A.Wielkopolski 

A.Kielecki 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Kielecki 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

TTSK K-Team 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

Make 
Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Class 
Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

4 
3 

Total Tm 
25:12.940 
25:13.867 
25:14.371 
25:14.386 
25:16.453 
25:29.563 
25:30.256 
25:30.474 
25:42.509 
26:28.791 

11:27.853 
8:50.008 

8.146 

Diff 

0.927 
1.431 
1.446 
3.513 

16.623 
17.316 
17.534 
29.569 

1:15.851 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
2:12.308 
2:11.674 
2:13.234 
2:12.195 
2:12.744 
2:15.747 
2:15.203 
2:15.200 
2:19.531 
2:25.353 

2:37.169 
2:44.915 

Sorted on Laps

Printed: 10.05.2025 14:15:52 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
1. Trofeo di Serie 

Wyścig 2 

Race (22:00 and 1 Laps) started at 13:42:31 

Tor Poznań 4,083 km 

10.05.2025 13:45 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.


